
 

1   

   

   

   

   

SMLOUVA O NÁJMU PŘÍPOJNÉHO VOZIDLA – OBYTNÉHO PŘÍVĚSU  
uzavřená podle § 2201 a § 2316 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

1. Smluvní strany   

1.1 

název: Marie Jonáková                                  

sídlo: Rumunská 1450, Čelákovice, 250 88,  

IČO: 905707/1133 

  

1.1 (Firma či jméno a příjmení):        

1.2 sídlo či trvalé bydliště:      

               IČO či RČ:          

         

Číslo řidičského průkazu/ OP : 

    

(dále jen „nájemce“), pronajímatel a nájemce dále také společně jako „smluvní strany“ a každý 

samostatně jako „smluvní strana“ uzavírají níže        uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o nájmu přípojného vozidla – obytného přívěsu. 

   

2. Předmět smlouvy   

2.1 Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci k dočasnému užívání dopravní 

prostředek specifikovaný v článku 2.2 této smlouvy (dále jen „předmět nájmu“) za 

podmínek stanovených touto smlouvou. Nájemce přijímá do nájmu předmět nájmu a 

zavazuje se hradit nájemné a plnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.    

             

2.2 Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci k dočasnému užívání:   

 

Věc  

Obytný přívěs  

Tovární značka: ELDDIS Avante Rambler 540 SE 

Výrobní číslo: SGES000EXAAVA0694 

Registrační značka: 7J25183        

Rok výroby:  2010  

  

   



 

2   

   

2.3 Pronajímatel i nájemce souhlasně prohlašují, že je předmět nájmu na základě shora 

uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně popsán, aby nemohl být zaměněn 

s jinou věcí.   

2.4 Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci předmět nájmu podle této smlouvy k 

dočasnému užívání za účelem provozu předmětu nájmu.   

2.5 Nájemce tímto potvrzuje, že mu byl předmět nájmu pronajímatelem předán při uzavření 

této smlouvy spolu se všemi potřebnými doklady vztahujícími se k předmětu nájmu a 

příslušenstvím specifikovaným v příloze 3 této smlouvy (předávací protokol). 

Pronajímatel předal předmět nájmu nájemci v den uzavření této smlouvy, předávací 

protokol o stavu předmětu nájmu je přílohou 3 této smlouvy (předávací protokol).   

2.6 Nájemce čestně prohlašuje, že předmět nájmu bude užívat pouze na území: ČESKÉ 

REPUBLIKY a Evropské unie.   

2.7 Smluvní strany potvrzují, že si předmět nájmu před jeho předáním prohlédly a že je 

předmět nájmu přenecháván nájemci ve stavu způsobilém k užívání, tj. na předmětu 

nájmu nejsou žádné nedostatky a poškození, s výjimkou těchto vad a   

poškození:_____________________________________________________________

_____________________________________________________________________   

  

3. Trvání nájmu, nájemné, jistota   

 

3.1 Doba trvání nájmu se sjednává na dobu určitou od:        do         

 hodin.    

3.2 Nájemné za předmět nájmu je stanoveno dohodou smluvní stran a činí:                      Kč 

(slovy:                               korun českých) (dále jen „nájemné“).   

3.3 Smluvní strany prohlašují, že nájemce složil: jistotu ve výši [                      ] Kč (slovy:      

        korun českých). 

3.4 Jistota zajišťuje veškeré pohledávky pronajímatele za nájemcem včetně úroků z prodlení 

v plné výši. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv použít jistotu k uspokojení svých 

splatných pohledávek za nájemcem.   

3.5 V případě, že pronajímatel použije jistotu v souladu s článkem 3.5, je nájemce povinen 

doplatit jistotu do výše stanovené v článku 3.4, a to nejpozději do jednoho (1) týdne od 

doručení písemné výzvy pronajímatele.   

3.6 Jistota nebo její zbývající část bude nájemci vrácena do pěti (5) dní po skončení nájmu 

a poté, co nájemce odevzdá předmětu nájmu pronajímateli ve stavu, v jakém byl předán, 

s přihlédnutím k běžnému opotřebení, a splní veškeré své závazky vyplývající z této 

smlouvy.    

3.7 Nájemné za celé období trvání nájmu je splatné předem, a to ke dni uzavření této 

smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že nájemce složil ke dni uzavření této smlouvy             

nájemné za celé období trvání nájmu v celkové výši [                     ] Kč              

(slovy:                                                                                          korun českých).  Splatnost 

nastává na základě této smlouvy, aniž je pronajímatel povinen zasílat nájemci výzvu k 

úhradě.   



 

3   

   

Pronajímatel je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu bez 

zbytečného odkladu po připsání příslušné platby na účet pronajímatele nebo v případě 

hotovostní úhrady bez zbytečného odkladu poté, co k hotovostní úhradě dojde.   

3.8 Náklady na provoz předmětu nájmu (což představuje zejména obvyklé náklady spojené 

s předmětem nájmu – poplatky spojené s provozem předmětu nájmu; dále jen „provozní 

náklady“) nese nájemce.    

3.9 Náklady na údržbu předmětu nájmu nad rámec provozních nákladů, zejména náklady 

spojené s udržováním předmětu nájmu ve stavu způsobilém řádného užívání za účelem 

uvedeným v této smlouvě, jakož i plnění případných daňových a poplatkových 

povinností z titulu vlastníka předmětu nájmu (dále jen „náklady na údržbu“), nese 

pronajímatel   

3.10 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto 

směru druhé straně doručena.    

3.11 Povinností zaplatit smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu 

škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.   

3.12 Povinnost zaplatit smluvní pokutu dle této smlouva trvá i po ukončení této smlouvy.    

  

4. Další ujednání v souvislosti s nájmem   

4.1 Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu do podnájmu třetím osobám.   

4.2 Nájemce je povinen věc chránit před poškozením, ztrátou či zničením. Nájemce není 

oprávněn provádět na předmětu nájmu změny bez předchozího písemného souhlasu 

pronajímatele.              

 

4.3.      Nájemce je povinen umožnit pronajímateli kontrolu předmětu nájmu, oznámí-li mu       

     pronajímatel v přiměřené době den kontroly předmětu nájmu v ostatních případech je    

     pronajímatel oprávněn provést kontrolu i bez předchozího souhlasu nájemce.      

     Pronajímatel je oprávněn vykonávat kontrolu v rozsahu nezbytně nutném pro splnění    

     jejího účelu a v době, která nenarušuje užívání předmětu nájmu nájemcem.    

4.4 Stane-li se předmět nájmu nezpůsobilý k sjednanému užívání, je nájemce povinen o této 

skutečnosti informovat pronajímatele neprodleně bez zbytečného odkladu.    

4.5 Předmět nájmu je nájemce oprávněn používat pouze na území České Republiky. V 

případě použití mimo Českou Republiku.   

4.6 V případě užívání předmětu nájmu mimo Českou Republiku je nájemce povinen tuto 

skutečnost oznámit pronajímateli před uzavřením této smlouvy. Záznam o povolení 

používání předmětu nájmu v jiné zemi je v tom případě povinou přílohou této smlouvy. 

Čestné prohlášení nájemce je uvedeno v článku 2.6 této smlouvy.   

4.7 V případě užívání předmětu nájmu mimo Českou Republiku je nájemce povinen sjednat 

asistenční službu pro případ poruchy mimo Českou Republiku.   

4.8 Nájemce je povinen dodržovat veškeré zákony, předpisy a normy platné v daném státě 

ve kterém je předmět nájmu používán. Veškeré náklady pronajímatele na správní řešení 

přestupků, cestovní náklady a ostatní je nájemce povinen uhradit pronajímateli i po 

ukončení této smlouvy bez zbytečného odkladu.   



 

4   

   

4.9 Nájemce byl řádně poučen a zaškolen o užívání předmětu nájmu a přebírá na sebe 

veškerou odpovědnost.   

4.10 Nájemce se zavazuje zajistit, aby při užití předmětu nájmu byly dodržovány veškeré 

povinnosti provozovatele a uživatele předmětu nájmu a pravidla provozu předmětu 

nájmu stanovené právními předpisy nebo místní vyhláškou. Dojde-li v době od 

odevzdání předání předmětu nájmu až do jeho protokolárního vrácení pronajímateli ke 

spáchání přestupku, správního deliktu nebo trestného činu předmětem nájmu, zavazuje 

se nájemce uhradit a případně pronajímateli kompenzovat veškeré pokuty a jiné sankce 

či náklady vztahující se přímo nebo nepřímo k takové skutečnosti, a současně souhlasí s 

tím, aby pronajímatel příslušnému správnímu orgánu sdělil, že předmět nájmu byl v 

rozhodném období užíván nájemcem. Nájemce dále souhlasí s tím, aby v případě 

spáchání přestupku nebo správního deliktu předmětem nájmu v době od jeho odevzdání 

nájemci až do jeho protokolárního vrácení pronajímateli, pronajímatel uhradil 

příslušnému správnímu orgánu na jeho výzvu určenou částku, a to až do výše 50.000,- 

Kč, a zavazuje se takto určenou částku pronajímateli zaplatit na jeho první výzvu. V 

případě prodlení nájemce s úhradou nákladů pronajímatele spojených uhrazením sankce 

za porušení povinností nájemcem, je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní 

pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: desettisíc korun českých).   

4.11 Nájemce je dále povinen zajistit, aby předmět nájmu nebyl používán: (I) k účasti na 

akcích typu závodů, soutěží apod, hromadné akce., (II) k přepravě snadno vznětlivých, 

radioaktivních, jedovatých a jiných nebezpečných látek, (III) k podnikatelským účelům, 

(IV) tlačení či tažení jiného dopravního prostředku.   

4.12 Nájemce je dále povinen řádně zabezpečit předmět nájmu proti krádeži, zneužití a 

jakémukoliv poškození nebo zničení. Nájemce je povinen bezodkladně po vzniku 

jakékoli škodní události (zejména nehoda, poškození, ztráta, zničení, odcizení předmětu 

nájmu či jeho příslušenství) v souvislosti s předmětem nájmu hlásit tuto událost 

příslušnému odděleni policie a pronajímateli a postupovat dle pokynů pronajímatele a 

současně tak, aby újma byla minimalizována a aby pronajímatel mohl řádně uplatnit svá 

práva u pojišťovny.   

4.13 Při újmách krytých ze sjednaného pojištění pronajímatele je nájemce povinen 

postupovat podle pokynů pronajímatele. V případě, že není vzniklá újma pojišťovnou 

uhrazena v plné výši, tj. pojistné plnění je nižší než výše doložené újmy, příp. pojišťovna 

odmítne z jakéhokoli důvodu plnit (např. škoda způsobená pod vlivem alkoholu nebo 

jiných omamných látek), je nájemce povinen uhradit nevyplacenou újmu pojišťovnou 

pronajímateli ve lhůtě 30 dnů od vydání stanoviska pojišťovny v jakém rozsahu bude, 

resp. nebude plnit. Nájemce bere na vědomí, že spoluúčast pronajímatele v případě 

škodní události činí 10% a zavazuje se pronajímateli částku uhrazenou jako spoluúčast 

kompenzovat, a to do osmi dnů ode dne, kdy pronajímatel o uhrazení požádá.   

4.14 Bude-li pronajímatel v průběhu účinnosti této smlouvy nebo kdykoli poté povinen 

nahradit jakékoli třetí osobě nebo nájemci majetkovou nebo nemajetkovou újmu 

způsobenou v období od odevzdání a převzetí předmětu nájmu nájemcem až do jeho 

protokolárního vrácení pronajímateli okolnostmi, které mají původ v provozu předmětu 

nájmu, nebo v důsledku jakéhokoli užívání nebo jednorázového užití předmětu nájmu, 

zavazuje se nájemce uhradit pronajímateli částku odpovídající celkové částce, kterou 



 

5   

   

bude pronajímatel povinen třetí osobě nebo nájemci za účelem nahrazení majetkové 

nebo nemajetkové újmy zaplatit, ledaže taková újma bude v plné výši uhrazena z 

pojištění předmětu nájmu. Nájemce současně odpovídá pronajímateli i třetím osobám za 

veškeré majetkové i nemajetkové újmy způsobené na předmětu nájmu nebo předmětem 

nájmu, které vzniknou z důvodu na straně nájemce anebo osoby, které nájemce užití 

předmětu nájmu umožnil.   

4.15 Nájemce je povinen předmět nájmu odevzdat pronajímateli nejpozději v den skončení 

nájmu, a to v místě, kde předmět nájmu k užívání převzal, včetně s příslušenství a 

dokladů, se kterými předmět nájmu dle [seznamu vybavení a příslušenství // předávacího 

protokolu] převzal. V případě prodlení nájemce s odevzdáním předmětu nájmu je 

nájemce povinen uhradit pronajímateli vedle vzniklé škody smluvní pokutu ve výši 

10.000,- Kč za každý započatý den prodlení s vrácením. Sjednáním ani uhrazením této 

smluvní pokuty není dotčen nárok pronajímatele na náhradu újmy v plné výši vedle a 

nad rámec této smluvní pokuty. Nájemce je povinen platit nájemné až do doby řádného 

odevzdání předmětu nájmu pronajímateli.   

4.16 V případě ztráty klíčku je nájemce povinen uhradit pronajímateli výrobu nového klíče.   

4.17 Nájemce může věc umývat pouze bezkontaktně. V případě odevzdání nadměrně 

špinavého předmětu nájmu bude jistota vrácena nájemci až po jeho kontrole po řádném 

umytí. Je přísně zakázáno používat předmět nájmu mimo sjízdné cesty, v případě 

uvíznutí, vyproštění zajistí a platí nájemce.  

4.18 Nájemce je povinen předmět nájmu řádně uklidit a dát ho do původního stavu, tedy do 

stavu, v jakém mu byl předán k propůjčení. Dále aby byla nádrž k toaletě vylitá a 

vyčištěná, jelikož jsou kempy, které mají místa k tomu určená. Pokud však tomu takto 

nebude pronajímatel si bude účtovat 500Kč,- za vyčištění toalety a 500Kč,- za úklid při 

nadměrném znečištění v přívěsu. (což je míněno především chlupy po domácích 

mazlíčcích, bahno a kameny na podlaze) Tyto částky budou předány pronajímateli při 

předání obytného přívěsu, popis v článku 2.2. této smlouvy, pokud tomu nebude tak 

učiněno. 

  

5. Prohlášení pronajímatele   

5.1 Pronajímatel odpovídá za vady předmětu nájmu zjevné, skryté i právní, které předmět 

nájmu vykazuje v době jeho odevzdání nájemci, byť se projeví později. Pokud se 

předmět nájmu po uzavření této smlouvy ukáže nezpůsobilý k sjednanému užívání dle 

této smlouvy, má nájemce právo požadovat po pronajímateli odstranění vad tomu 

bránících, nebo předmět nájmu pronajímateli vrátit bez nároku na odškodnění. Na 

vrácení nájemného má nájemce nárok pouze za předpokladu, že poškození a znemožnění 

používání předmětu nájmu není odpovědný nájemce. Vrácení nájemného se provádí 

pouze za každý následující den ode dne znemožnění užívání předmětu nájmu.   

  

6. Ukončení smlouvy   

6.1 Tato smlouva může být ukončena následujícím způsobem:   

(a) uplynutím doby;   

(b) výpovědí;   



 

6   

   

(c) zánikem předmětu nájmu   

  

7. Závěrečná ustanovení   

7.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemnou formou.    

7.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanským 

zákoníkem, a ostatními právními předpisy České republiky.   

7.3 Práva a povinnosti strany vyplývající z této smlouvy může pronajímatel postoupit na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.   

7.4 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, 

nebo pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost 

ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní 

strany takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo 

chybějícího ustanovení. V případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže být 

zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této 

smlouvy dle ustanovení § 576 občanského zákoníku. Smluvní strany souhlasí, že v 

takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového ustanovení tak, 

aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře 

zachovávalo původní záměr stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.   

7.5 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom (1) vyhotovení.   

7.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:   

• příloha 1: – informace o zpracování osobních 

údajů;   

• příloha 2 – plná moc;  •  příloha 3 – 

předávací protokol.   

  

   

7.7 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.    

7.8   

Nájemce prohlašuje, že mu před uzavřením této smlouvy poskytl pronajímatel jako správce 

osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

informace o zpracování osobních údajů nájemce získaných v souvislosti s uzavíráním a 

následným plněním této smlouvy.   

  

V                            dne                          pronajímatel__________________   

   

V                           dne                         nájemce __________________   

   

  
  



 

7   

   

  

  

  

  

  

  

  

   

Příloha č. 1   

Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučení subjektu údaj   

 

Já, níže podepsaný/á   

 

Jméno a příjmení: 

   

Narozen/á:   

Rod.č.: 

   

Bytem:   

   

(dále jen „Subjekt údajů”)   

  

název:   Marie Jonáková                  

sídlo:    Rumunská 1450, Čelákovice 25088  

          IČO:      905707/ 1133 

 

(dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním mých osobních údajů, a to za níže uvedených 

podmínek:   

  

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:  jméno a příjmení, poštovní adresa, emailová adresa, 

rodné číslo, telefonický kontakt.   

Kopie dokladu oprávnění na provoz předmětu nájmu   

2. Účelem zpracování osobních údajů je: Zasílání obchodních nabídek Správce / Zápis do 

evidence správce   

3. Doba zpracování osobních údajů je: Jeden rok od udělení souhlasu / Po dobu trvání smlouvy O 

NÁJMU MOVITÉ VĚCI a následně ještě jeden rok od jejího ukončení.  

  

  
Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 

„Nařízení”), informuje, že:   

• osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a 

to za výše uvedených podmínek,   

• důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu údajů o zasílání 

obchodních nabídek Správce, což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné,   

              

      



 

8   

   

• při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému 

rozhodování ani k profilování / může dojít k automatizovanému rozhodnutí o zamítnutí 

žádosti o zaměstnání, bude-li Subjekt údajů u Správce evidován jako neúspěšný uchazeč,   

• Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, nepověřil zpracováním 

osobních údajů žádného zpracovatele ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve 

smyslu Nařízení,   

• Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní 

organizaci nebo jiným než výše uvedeným třetím osobám,   

• Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, 

právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 

výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na 

přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postupuje 

v rozporu s Nařízením.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   



 

9   

   

  

Příloha č. 2   

Plná moc k vypůjčení obytného přívěsu v zemích EU.  

   

Jméno a příjmení:                           Marie Jonáková 

Trvalé bydliště:                  Rumunská 1450, Čelákovice 250 88, r.č.: 905707/1133       

   

  

Tímto zplnomocňuji:   

   

           ,nar.dne         bytem   

   

           ,nar.dne         bytem   

   

           ,nar.dne         bytem   

   

           ,nar.dne         bytem   

   

K provozování vypůjčení obytného přívěsu:   

Věc:   

Obytný přívěs    

Tovární značka: ELDDIS Avante Rambler 540 SE  

Výrobní číslo:   SGES000EXAAVA0694     

  Registrační značka:  7J25183        

  Rok výroby:  2010      

   

v zemích EU.   

   

V termínu OD       DO   

 

V Suchodole u Příbrami, dne:    

   

   

   

   

_________________________  

Marie Jonáková 

vlastník  

  

  

  



 

10   

   

  

  

   

  

  

Příloha č. 3  

Předávací 

protokol    

   

   

Předávající:   

  

(Firma):     Marie Jonáková   

sídlo:       Rumunská,1450, 

Čelákovice 250 88 

IČO:905707/1133 

  

Přebírající:   

 

  

(Firma či jméno a příjmení):    

sídlo či trvalé bydliště:   

OP: 

IČO či RČ:          

  

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal:   

   

Věc: Obytný přívěs           

Tovární značka: ELDDIS Avante Rambler 540 SE     

Výrobní číslo: SGES000EXAAVA0694        

Registrační značka: 7J25183     

Rok výroby: 2010  

Doklady od přívěsu  

1x klíče  

Plná moc  

      

Vybavení a příslušenství: schůdek do přívěsu, předstan k obytnému přívěsu, rozkládací stůl s 

židlemi (4ks), TV včetně ovladače, rádio, nerezová konvice, mikrovlnná trouba, 2 ks vodní 



 

11   

   

čerpadlo, 1ks redukce na zásuvku 230V, 20m kabel, 15m kabel s redukcí, 2ks klínů, 2 ks 

přídavná zrcátka na auto, 1 ks klíč na povolení patek, ovladač k moveru, sada nářadí  

____________________________________________________________________________

_____________.   

   

V Suchodole u Příbrami, dne    

   

Předávající: __________________  Přebírající: ___________________   

____________________________________________________________________________

_____________________________________  

****************************************************************************

*************************************   

   

Vrácení předmětu nájmu:   

Zjištěné závady:   

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________  

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________  

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________  

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________  

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________  

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________ 

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________   

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________  

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________  

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________  

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________ 

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________ jistota ve výši 

[_____________] Kč (slovy: [______________________________] byla nájemci zadržena 

pronajímatelem z důvodu popsaného poškození a bude použita na uhrazení oprav dle 

aktuálních cen výrobce. Rozdíl mezi cenou oprav v případě zůstatku bude nájemci vrácen po 

provedení opravy v případě, že jistota nepokryje opravu je nájemce povinen bez zbytečných 

odkladů doplatit rozdíl.   

   



 

12   

   

V _______________. dne _________________Předávající: __________________      

Přebírající: ___________________   


